
Puten Gourmetleberwurst cremig-fein, ca. 100 g
Wellwürstchen 2 Blut- u. Leberwürstchen, ca. 240 g
Wellfleisch traditionell gek. Schweinebäckchen
Fleischwurst im Ring, ca. 400 g
Bunter Matjessalat im Becher, mit knackigem Gemüse
Elsässer Winzerkäse Frz. Weichkäse, 50% Fett i. Tr.
Corned Beef im Glas
Eier aus der Rhön, Freilandhaltung, L, 10-er Pkg.
RhönSprudel Wasser spritzig
Entenfilet frisch
Rindfleisch in Meerrettich fertig zubereitet, ca. 500 g

Unser Gemüseangebot 
Sauerkraut aromatisch, lecker zum Wellfleisch

Unser Backwarenangebot 
Kräppel gefüllt mit Marmelade
Quarkstollen saftig & aromatisch, mit Rosinen

Brot des Monats:
fluffig & weich, mit knuspriger Kruste und feinen Kartoffelstückchen, gut
verdaulich

Angebote    der Woche

Gültig in der Woche vom 06.10. bis 11.10.2025 

100 g
Pack

100 g
100 g
100 g
220 g
200 g
Pack

12x0,5 l
100 g
100 g

100 g

2 Stück
Stück

500 g

2,25 €
5,25 €
2,39 €
1,79 €
2,39 €
4,99 €
6,25 €
4,50 €
6,99 €
3,99 €
2,35 €

0,55 €

 3,50 €
6,99 €

4,40 €

Bestellung auch 
online aufgeben, unter: 

www.rhoengut-flieden.de

(“Änderungen und Irrtümer vorbehalten”, nur solange der Vorrat reicht) 

RhönGut GmbH 
Industriestr. 1, 36103 Flieden /// Tel.: 06655 / 987 688 /// Fax: 06655 / 987 279 
Montag 8:00-13:00 Uhr /// Dienstag - Freitag 8:00-13:00 Uhr 17:00- 20:00 Uhr 
info@rhoengut-flieden.de /// www.rhoengut-flieden.de

Kuchensortiment KW 41: 1. Bienenstich, 2. Apfelquarkuchen,
3. Käsemandarinenkuchen, 4. Streuselkuchen, 5. Rhöner Apfelkuchen

Kartoffelknolle

KARTENZAHLUNG

MÖGLICH!


